



TAKE OUT MENU



※店内の状況により、お待たせする場合がございます。予めご了承ください。

イートインとテイクアウトでは税率が異なります。
Tax rates will differ between to-go and for-here.

...Vegan 「肉・魚・卵・乳製品」を一切使用せず、新鮮な野菜と穀物などの植物性食材のみで作ったメニューです。

SALAD

Farmer's COBB
Farmer's コブ

1,500



Maple Spice Potato
メープルスパイス
ポテトときのこと

1,250



Lotus Brothers

宮本さんの蓮根とりんど

1,200



Vegan GREEN!!!

ヴィーガングリーン

1,300



Always CAESAR

オールウェイズシーザー

1,000

VEGAN BURGER

※ポテトは付いておりません。



LOTUS ROOT VEGAN CUTLET

ヴィーガンバーガー /
宮本さんの蓮根のカツバーガー

1,350



VEGAN CUTLET

ヴィーガンバーガー /
ヴィーガンカツ

1,300



AVOCADO & TERIYAKI SAUCE

ヴィーガンバーガー /
アボカド&テリヤキソース

1,400

CROQUE-MONSIEUR

※ポテトは付いておりません。



CROQUE-MONSIEUR WITH SPINACH & BACON

ほうれん草とベーコンのクロックムッシュ

1,000

PIZZA



MARGHERITA WITH COLORFUL TOMATOES

カラフルトマトの
マルゲリータ

1,700



QUATTRO FORMAGE, APPLE & BACON

リンゴとベーコンの
クアトロフォルマッジ

1,800



SIGNATURE PIZZA "KAMAKURA"

シグネチャーピッツァ
"KAMAKURA"

1,900

SIDE DISH

DEEP-FRIED
POTATOES

カリカリポテト 600



BEER

KIRIN HARTLAND (DRAFT)

● キリン ハートランド 〈生〉

600



COFFEE 〈ICED / HOT〉

COFFEE

● コーヒー 350

CAFE LATTE

● カフェラテ 450

TEA 〈ICED / HOT〉

TEA

● 紅茶 350

SOFT DRINK

ORANGE JUICE

● オレンジジュース 350

GRAPEFRUIT JUICE

● グレープフルーツジュース 350

APPLE JUICE

● アップルジュース 350



Mr. FARMER

〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉

1. 当店ではアレルギー28品目の使用リストをご用意しておりますので係りの者にお尋ねください。
2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。